Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4907 • Fax: 3011-4951 • E-mail: sec-ddp@uem.br • Internet: www.ddp.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Público

EDITAL NO 007/2011 - DDP

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 14 às 18 horas e 00minutos.

Paulo Roberto de Oliveira

O Professor Titular Doutor Luiz Regis Prado presidente da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 796/2011-PRH-GRE, de 1º/09/2011, considerando o
Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado
do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do
Edital no 143/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
05/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Direito Penal pertinente ao Departamento de Direito Público do Centro
de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
CLEBER SANFELICI OTERO  6,8
CRISHNA MIRELLA DE ANDRADE CORREA ROSA 6,0
ELIEZER GOMES DA SILVA Desclassificado*
GISELLY CAMPELO RODRIGUES 9,1
ISADORA VIER MACHADO 9,5
JOSIANE PILAU BORNIA 7,6
JULIANA MARTELI FAIS FERIATO 8,1
LUCIANA CAETANO DA SILVA Desclassificado*
MARCO ALEXANDRE DE SOUZA SERRA 6,3
MARCOS NOBORU HASHIMOTO Desclassificado*
MARLLON BERALDO 6,3
MATHEUS FELIPE DE CASTRO 9,6
RODRIGO EDER FELICIO 4,3
PRISCILA KUTNE ARMELIN 8,6
TALITA DA FONSECA ARRUDA 8,0
WALDEREZ LUIZA MORAES 9,0
*por não entregar o plano de aula, conforme disposto no art. 17, § 2º da Resolução no 027/97-
COU.

Maringá, 14 de setembro de 2011.

Prof. Titular Dr Luiz Regis Prado,
Presidente da comissão julgadora